

CJF ApS
Langelinie 34 D
5230 Odense M

CVR-nummer 25354877

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/11-18



Christian Jacob Flarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

CJF ApS
Langelinie 34 D
5230 Odense M

CVR-nummer: 25354877
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Christian Jacob Flarup

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat på DKK -146.915 er især påvirket af tilbageførsel af udskudt skatteaktiv samt resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabets egenkapital udgør DKK -339.423.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt ikke at aktivere et udskudt skatteaktiv, idet det vurderes usikkert, hvornår aktivet ville kunne udnyttes.

Selskabets ledelse forventer fremadrettet en positiv udvikling i associerede virksomheder samt i andre investeringer, således at selskabskapitalen kan blive reetableret.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017/18	2016/17
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	9.216	-10
	Resultat før finansielle poster	9.216	-10
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-85.556	6
	Indtægter af andre kapitalandele	4	0
	Finansielle indtægter	251.733	17
	Finansielle omkostninger	-236.312	-322
	Resultat før skat	-60.915	-309
1	Skat af årets resultat	-86.000	0
	Årets resultat	-146.915	-309
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.382	3
	Overført resultat	-86.533	-313
	Resultatdisponering i alt	-146.915	-309
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	191.927	327
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.220	6
	Finansielle anlægsaktiver	225.147	333
	Anlægsaktiver i alt	225.147	333
	Udskudte skatteaktiver	0	86
	Tilgodehavender	0	86
	Likvide beholdninger	9.370	25
	Omsætningsaktiver i alt	9.370	111
	Aktiver i alt	234.518	443

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	60
	Overført resultat	-464.423	-378
4	Egenkapital i alt	-339.423	-193
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	563.941	626
	Kortfristede gældsforpligtelser	573.941	636
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	573.941	636
	Passiver i alt	234.518	443
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	86.000	0
Skat af årets resultat i alt	86.000	0
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	266.701	124
Tilgang i årets løb	0	148
Afgang i årets løb	-49.600	-5
Kostpris 30. juni	<u>217.101</u>	<u>267</u>
Værdireguleringer 1. juli	60.382	57
Årets resultatandel	14.444	6
Værdiregulering	-100.000	-2
Værdireguleringer 30. juni	<u>-25.174</u>	<u>60</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>191.927</u>	<u>327</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Etreco A/S	6600, Vejen	23,42%
Vencos ApS under tvangsopløsning	2750, Ballerup	20,00%

4 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi- tal	for netto- opskriv- ninger	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	60	-378	-193
Årets resultat	0	-60	-87	-147
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>0</u>	<u>-464</u>	<u>-339</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
